
S00AP00UEZRN
P^y 12IIO<1/2020 6o

Sé.8

L.L, P-A/lí.

DODATEK č. 1insta.cz

S*9ke

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele: IN/CZ-023/2020
Číslo smlouvy objednatele: 10/02/ORI-OVZ/2020

Číslo Dodatku č. 1: 34/10/19/2020

1. SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
Mgr. Františkem Jurou, primátorem statutárního města Prostějova

CZ00288659

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

Název zhotovitele:
Sídlo:
zapsán ve veřejném rejstřík u KS v Ostravě, oddíl C, vl. 15855

osoba pověřená jednat jm

25374311
CZ25374311
plátce DPH

INSTA CZ s.r.o.
Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

zastoupený:

IČO
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

V souladu s ujednáním článku 17. Změna smlouvy, odst. 17.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo
smlouvy objednatele 10/02/ORI-OVZ/2020 ze dne 06.08.2020 a, jejímž předmětem je zhotovení stav-
by „Cyklistická stezka v ulici J. Lady“ se mění a doplňuje část textu článku 3. Termíny a místo plně-
ní a část textu článku 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny:

3. Termíny a místo plnění
3.2.3 Smluvní strany se dohodly na nejzazším termínu dokončení: do 10.11.2020

K posunutí termínu dokončení o 10 kalendářních dnů dochází z důvodu nepříznivých klimatických podmí-
nek, zejména dešťových srážek během realizace akce a z důvodu vyšší moci, kdy část zaměstnanců firmy
INSTA CZ byla nucena nastoupit povinnou karanténu v rámci opatření proti šíření nákazy COVID-19.

1



4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny
Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného
v čí. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše
přípustnou cenu ve výši

4.1.1

Původní cena bez DPH
DPH 21%
Původní cena včetně DPH

1 999 802,38 Kč
419 958,50 Kč

2 419 760,88 Kč

Cena dodatku č. 1 bez DPH
DPH 21%
Cena dodatku č. 1 včetně DPH

55 079,81 Kč
11 566,76 Kč
66 646,57 Kč

Cena celkem za dílo + dodatek č. 1 bez DPH
DPH 21%
Cena dodatek č. 1 včetně DPH

2 054 882,19 Kč
431 525,26 Kč

2 486 407,45 Kč

TATO CENA BYLA DOHODNUTA JAKO CENA MAXIMÁLNÍ

Dochází k navýšení ceny díla o doplnění ornice na vyrovnání výškových rozdílů mezi novou cyklostezkou,
chodníky a stávajícím terénem.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 10/02/ORI-OVZ/2020 ze dne
06.08.2020, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi-
su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
o registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru
smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým
jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy a nedílné součásti dodatku č. 1:

1. Položkový rozpočet VCP

. . 2 7 10. 2020V Olomouci dne2.9,..1.0, .2020



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Komunikace, cyklistická stezka, přechod a protihluková stěna
ul. Josefa Lady - nezapočítatelné

Vícepráce

Stavba: 98/2020

Objekt: 01

ohumusování plochRozpočet: 2

IČO: 288659

DIČ: CZ00288659

Statutární město Prostějov

Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

Zadavatel

IČO: 25374311

DIČ: CZ25374311

INSTA CZ s.r.o.Zhotovitel:

Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

55 079,81HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

55 079,81Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

55 079,81 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

Základní DPH 11 566,76 CZK21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

66 646,57 CZKCena celkem s DPH

3H-.40.loUfftCíířDotf dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Komunikace, cyklistická stezka, přechod a protihluková stěna ul. Josefa Lady - nezapočítatelnéS: 98/2020

VícepráceO: 01

ohumusování plochR: 2

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky CeníkMJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 55 079,81
1 181301101R00 42 828,80 800-1 RTS 20/ II URS 18 01Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2 896,00000 47,80

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

URS 18 012 162706111 Vodorovné přemístění výkopku bez naložení avšak se složením zemin schopných zúrodnění na i m3 
vzdálenost, do 6 000 m

96,5089,60000 8 646,40 URS

URS 18 01m33 167151111 Nakládání neulehlého výkopku nebo sypaniny, množství do 100 m3 skupiny 1 - 3 89,60000 40,23 URS3 604,61

Celkem 55 079,81

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


